1

令和６年第１回教育委員会臨時会 会議録

１ 開催日時 令和６年５月 29日（水）午後２時～午後２時５分

２ 開催場所 春日井市役所９階 教育委員会室

３ 出席者

【教育長】 兒島 靖

【委 員】 河合 香吏

【委 員】 竹田 卓弘

【委 員】 浅井 敦臣

【委 員】 向 文緒

【事務局】 教育部長 森本 邦博

 いきがい創生部長 大橋 弘明

 教育総務課長 中山 一徳

 同   課長補佐 田之上 愛子

 同   担当主査 砂田 恭平

 同   主任 倉知 美香

 いきがい推進課長 大野 利重

  同     課長補佐 羽飼 直大

４ 議題

⑴  議案に対する意見について

５ 議事概要

教育長 本日の傍聴者はありません。

春日井市教育委員会会議規則第６条第２項の規定により、議事録

署名人は、河合委員を指定。

教育長 １ 議題

⑴  議案に対する意見について

2

いきがい推進

課長

資料に基づき「議案に対する意見」について説明。

教育長 採決の結果、全員一致で「意見なし」と決定。

上記のとおり、議事の経過及びその結果を明確にするためにこの会議録を作成し、

教育長及び指定された会議録署名人が署名する。

令和６年６月 25日

教育長  兒島 靖

署名人  河合 香吏